
ZARZĄDZENIE NR 15.2025 
WÓJTA GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w celu przeprowadzenia wyborów na sołtysa sołectwa Kołowo 
i wyborów uzupełniających na członków rady sołeckiej sołectwa Kołowo 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 5 statutu sołectwa Kołowo, stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały Nr 
IX/76/2019 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 17 września 2019 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw 
Gminy Stare Czarnowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 4995), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwołuję zebranie wiejskie w celu przeprowadzenia wyborów na sołtysa sołectwa Kołowo i wyborów 
uzupełniających na członków rady sołeckiej sołectwa Kołowo dnia 20 lutego 2025 r. o godzinie 17:00, w świetlicy 
wiejskiej w Kołowie. 

§ 2. Na przewodniczącego zebrania wiejskiego, o którym mowa w ust. 1, wyznaczam Pana Pawła Kuźniara. 

§ 3. Ustala się następujący porządek obrad zebrania wiejskiego: 

1) Otwarcie zebrania wiejskiego, stwierdzenie quorum. 

2) Wybór członków komisji wyborczej. 

3) Przeprowadzenie wyborów na sołtysa sołectwa Kołowo: 

a) przyjęcie zgłoszeń kandydatów na sołtysa, 

b) prezentacja kandydatów, 

c) przeprowadzenie głosowania, 

d) ogłoszenie wyników głosowania. 

4) Przeprowadzenie wyborów uzupełniających na członków rady sołeckiej sołectwa Kołowo: 

a) przyjęcie zgłoszeń kandydatów na członków rady sołeckiej, 

b) prezentacja kandydatów, 

c) przeprowadzenie głosowania, 

d) ogłoszenie wyników głosowania. 

5) Sporządzenie protokołu z przeprowadzonych wyborów. 

6) Zakończenie zebrania. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Spraw 
Obywatelskich, Promocji i Oświaty Urzędu Gminy Stare Czarnowo. 

§ 5. Treść niniejszego zarządzenia podlega ogłoszeniu: 

1) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Stare Czarnowo, 

2) na tablicy ogłoszeń w sołectwie Kołowo, 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Stare Czarnowo. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bartosz Biegus 

 


	ZARZĄDZENIE NR 15.2025 WÓJTA GMINY STARE CZARNOWO z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 3
	lit. b w § 3 pkt 3
	lit. c w § 3 pkt 3
	lit. d w § 3 pkt 3

	pkt 4 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 4
	lit. b w § 3 pkt 4
	lit. c w § 3 pkt 4
	lit. d w § 3 pkt 4

	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6


